

Santaka

Laikraštis leidžiamas nuo 1945 metų.

VILKAVIŠKIO KRAŠTO LAIKRAŠTIS



ISSN 1648-1895 / KAINA: 1,30 Eur

2
PSL.SAUSJ „SODRA“
MOKĖS
PO INDEKSAVIMO
PADIDINTAS
PENSIJAS.

Eglučių kūrėjams padėkota už kūrybiškumą ir bendrystę



☑ Kelioms dešimtims eglučių kūrėjų šventinį vakarą buvo skirti gražiausi žodžiai, dovanos ir muzikos kūriniai.

Kęstučio INKRATOS nuotr.

Toma BIRŠTONĖ

Išpuoštuose Paežerių dvaro rūmuose pirmadienį įvyko padėkos vakaras. Buvo pagerbti kūrybiški rajono gyventojai, prisidėję prie šventinės akcijos „Žiemos sodas“.

Pasitinkant didžiąsias žiemos šventes Vilkaviškyje septintą kartą buvo organizuota akcija, kviečianti sukurti kalėdinių eglučių alėją. Nuo gruodžio 6 d. galėjome grožėtis 54-iais kūrybiškais, originaliais ir išradin-

gai padabintais medeliais ar kalėdinėmis kompozicijomis.

Į renginį atvykusius svečius – alėjos kūrėjus – pasveikino Vilkaviškio rajono savivaldybės meras Algirdas Neiberka.

„Didžiausia padėka Jums už tai, ką darote dėl mūsų krašto. Kiekvienais metais eglutės vis kitokios. Išradingumui nėra ribų. Džiaugiuosi matydamas, kiek žmonių lanko miesto sodą ir gėrįsi eglučių alėja. Tikiuosi, kad ir toliau išlaikysime šią tradiciją“, – kalbėjo A. Neiberka.

Renginį vedęs vicemeras Joris Juškauskas vieną po kito kvietė eglučių kūrėjus atsitiinti Savivaldybės kalendorius bei dovanėles.

Jau keleri metai eglutės nėra reitinguojamos, dėkojama visiems, kurie puošia alėją, nesvarbu, ar jie dalyvauja pirmą kartą, ar prisideda jau nebe pirmus metus.

Kiekvienas miesto sode atsiradęs medelis pasakoja apie tai, kuo užsiima jį puošę žmonės, kuo jie didžiuojasi ir kuo nori pasidalyti su visais.

Kūrybiškumu ir išradingumu stebina uždarosios akcinės bendrovės, kaimo bendruomenės, vaikų dienos centrai, neformaliojo ugdymo, švietimo, socialinės globos įstaigos, grupinių gyvenimo namų gyventojai bei kitos rajono verslo, nevyriausybinių organizacijos.

☑ Nukelta į 2 p.



☑ Vilkaviškio miesto Liepų gatvės gyventojai sukūrė šventišką kompoziciją iš kelių elementų.

Tomos BIRŠTONĖS nuotr.

☑ Atkelta iš 1 p.

Už tradicinį renginį atsakingas Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyr. specialistas Artūras Blaudzėtinus teigė, kad nuo pat pradžios prie akcijos prisidėdavo septyni dalyviai. Vis dėlto šįkart jis išskyrė Klimavičių ūkio eglutę. Nuo 2018 metų akcijoje dalyvaujantys ūkininkai kasmet kalėdinę dekoraciją pagamina iš tos pačios žaliavos – iš šiaudų.

Įdomu tai, kad pirmą kartą prie akcijos prisijungė susitelkę vienos Vilkaviškio gatvės gyventojai. Liepų gatvėje gyvenantys

žmonės sukūrė šventiškai apšviestą kompoziciją iš kelių elementų: pastatė sniego senį, nedidelį stalielį ir kėdę, tarsi kviesdami praeivius prisėsti ir pasidaryti nuotrauką.

Padėkos vakaro metu susirinkusieji mėgavosi saksofonisto Kęstučio Malskio ir gitaristo Igno Skučo muzika. Duetui atliekant Tomo Augulio dainą „Kalėdų naktį tylią“ atlikėjams pritarė ir dainavo visa salė.

Džiugu, kad gerumas ir gražūs darbai sugeba suburti žmones. Kalėdinių eglučių konkursas, įžiebęs kūrybinę kibirkstėlę



☑ Meras Algirdas Neiberka padėkojo Rasai Klimavičienei, kuri nuo pat akcijos pradžios eglutes gamina iš šiaudų.

Kęstučio INKRATOS nuotr.

daugelio širdyse, dar labiau praturtino šventiškai papuoštą Vilkaviškį. Bendromis pastangomis kuriamas grožis visada teikia daugiau džiaugsmo ir šviesių emocijų.

Tie, kurie dar nematė alėjos, turėtų susiruošti pasivaikščioti miesto sodo takais, pasiklausyti šventinės muzikos, pasigėrėti dailiomis eglutėmis, nes netrukus, po Trijų Karalių, dekoracijų nebeliks.